DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 07/03/2024 | Edição: 46 | Seção: 3 | Página: 79

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro

EDITAL N° 97, DE 6 DE MARÇO DE 2024

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro torna público o resultado do

Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto, no Departamento e Área de

Conhecimento/Disciplinas abaixo relacionados, homologado ad referendum do Conselho de Ensino,

Pesquisa e Extensão - CONSEPE, conforme Resolução SCS nº 5.804, de 04 de março de 2024:

1 - CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

1.1 - Departamento de Didática

1.2 - Área de Conhecimento/Disciplina: Linguística, Letras e Artes/ Língua Brasileira de Sinais -

LIBRAS.

COLOCAÇÃO CANDIDATOS APROVADOS NOTA FINAL

1º Lugar Augusto Machado dos Santos 8,5 (oito inteiros e cinco décimo)

2º Lugar Viviane Espírito Santo dos Santos 8,0 (oito inteiros)

3º Lugar Adriana Duarte dos Santos 7,0 (sete inteiros)

JOSÉ DA COSTA FILHO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.